
                                                                                                          

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

16.04.2025                                         с.Гора                                           №36-о 
  
 
 
Про результати роботи атестаційної  
комісії ІІ рівня  16 квітня 2025 року 
 
 
       Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини 
першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 
підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року 
№ 800, Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних 
працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 23 
грудня 2015 року № 1109 (зі змінами, внесеними згідно з Постановою КМ № 476 
від 13.06.2018 року), Переліку посад педагогічних та науково-педагогічних 
працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 
червня 2000 року № 963 (зі змінами та доповненнями), Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти та науки 
України від 09.09.2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21 грудня 2022 року за № 1649/38985 (зі змінами, внесеними наказом 
МОН від 10.09.2024 року № 1277), на підставі рішення атестаційної комісії ІІ 
рівня при управлінні гуманітарного розвитку  Гірської сільської ради (протокол 
від 16.04.2025 № 4) 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
       1.Вважати роботу атестаційної комісії ІІ рівня 16 квітня 2025 року      

задовільною. 

         2. Атестувати на присвоєння кваліфікаційної категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» вчителя  інформатики Гірського ліцею Гірської сільської ради 

Гутовського Андрія Миколайовича. 



3. Головному бухгалтеру здійснювати нарахування заробітної плати 

Гутовському Андрію Миколайовичу відповідно до результатів атестації з 16 

квітня 2025 року. 

3.Контроль за виконанням  даного розпорядження покласти на начальника  

відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 

 
 
Начальник управління                                               Ольга ПЛАХОТНЮК 
 
 
  
 


